— - —— ESPOSTO ALL'ALBD
FONDI o, e | Govirtd
FARFCTORER] m] @ S S DAL 25jAL 2t b o
2007-2013 e

s EUROPEI A

HSTITUTO DISTRUZIONE SUPERIORE

SRSt R e iy S BN T S ad M BARTOLG: anrs R .
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "M. Bartalo" N° Prot : 0000720 ~aq C.
PON 2007/2013 - Piano Integrato 2013/2014 =
Codice Progetto C-1-FSE-2013-1697 i Cr14 )
Graduatoria Prowvisotia Esperti: Inglese Biennio 25/01/2014 Uscita
Qualifica Cellaborazione

COGNOME  [NOME Laieeh Speciicn ‘I"“” ?ﬁ"‘"‘;ﬁ:‘“ abilitante | con centri Trinity NOTE PUNTEGGIO

Anglosassoni) nity e ge {TEsoL) o Cambridge
HURSAN MAGDOLNA 10 10 10 30
KENT ANNE 0
NICOLA SOLA 0
KNOWLSON __ [FELICITY 0
O'SHEA SHANE PATRICK 0
VASSALLO ANTONELLA 0
VAID MICHELLE 0
ROMITA OLIMPIA 0
HEMMING JULIET o
STEPHENS PETER 0
NEAL JOHN 0
SPATARO DANIELE Manca il titolo 0

il
Il Dirigente Scolastico §
Prof. Vincenzo Pappalardo ETE

3
Ed
PUBBLICAZIONE Graduatorie Pravvisorie ESPERTI ESTERNI PON C1 F.S.E.- ANNUALITA' AS. 2013-14 2

Viste le risultanze della Commissione Graduatorie, convocata tramite circolare n® 132 del 20 gennaio 2014 alle ore 15,00 e che ha &
istanze pervenute alla scadenza prevista dal Bando Reclutamento Esperti.
DISPONE
la pubblicazione in data odierna all'Albo e al sito Web della scuola delle graduatorie prowvisorie per la selezione del personale esperto da utilizzare nel
percorso C-1-FSE-2013-1697.
Eventuali reclami o richieste di rettifica della predetta graduatoria prowvisoria, derivanti da errori materiali, devono pervenire entro e non oltre le ore
12,00 del 31/01/2014 alla Commissione Graduatoria,
Superato tale termine |a stessa si intendera definitivamente approvata. 1n
| primi tre classificati saranno successivamente convocati per il colloquio presso s sede del plesso di Viale Aldo Moro e la mancata presenza verra M Vi
considerata rinuncia.




